ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TT
Về việc trả lời đơn của công dân

        Cẩm Xuyên, ngày     tháng 8  năm 2022

   Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân tỉnh

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo tại Công văn số 4168/UBND-TCD3 ngày

01/8/2022 của UBND tỉnh về việc giao thụ lý giải quyết khiếu nại của ông

Nguyễn Đình Tiệp, xã Nam Phúc Thăng; UBND huyện đã thụ lý giải quyết

khiếu nại tại thông báo số 2447/TB-UBND ngày 26/8/2022 ; đồng thời thành lập

Đoàn xác minh khiếu nại tại Quyết định số  4422/QĐ-UBND ngày 29/8/2022.

Hiện nay Đoàn xác minh đang thực hiện các bước theo trình tự, thủ tục quy định

của luật Khiếu nại 2011.

 UBND huyện báo cáo UBND tỉnh được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Ban TCD;

- Thành viên Tổ xác minh;

- Lưu: VT, TT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

		Truongthanhtoan.cx@hatinh.gov.vn
	2022-08-29T17:10:27+0700

		hongnv.cx@hatinh.gov.vn
	2022-08-29T17:04:34+0700

		havanbinh.cx@hatinh.gov.vn
	2022-08-19T23:07:48+0700

		2022-08-29T17:42:16+0700

		2022-08-29T17:42:17+0700

		2022-08-29T17:42:18+0700